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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 300 m OPEL Gerlach Bambinilauf der Jungen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

8 Klothen, Demian TV Niederbieber 2007 MBa5 00.01.41 1 7 7

7 Kiendl, Vincent Madelons Sportshop 2006 MBa6 00.01.23 1 3 3

9 Sosinski, Piotr LG Westerwald 2006 MBa6 00.01.27 2 5 5

364 Macalla, Oliver 2006 MBa6 00.01.43 3 8 8

10 Thome, Maurice LG Westerwald 2005 MBa7 00.01.16 1 1 1

5 carty, kilian 2005 MBa7 00.01.20 2 2 2

4 BORST, Tom TSG Limbach/Triathlon 2005 MBa7 00.01.24 3 4 4

3 Adomeit, Dario 2005 MBa7 00.01.38 4 6 6
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 300 m KSK Westerwald Bambinilauf der Mädchen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

12 BORST, Lea TSG Limbach/Triathlon 2007 WBa5 00.01.32 1 6 6

361 Kaiser, Julia Maria LG Dornburg 2006 WBa6 00.01.21 1 4 4

11 Abram, Chelsea Ellefeld 2006 WBa6 00.01.39 2 7 7

18 Prié, Amélie SC Selters 2005 WBa7 00.01.14 1 1 1

16 Lemle, Chiara LG Westerwald 2005 WBa7 00.01.18 2 2 2

13 Dickopf, Michèlle 2005 WBa7 00.01.19 3 3 3

15 Kurella, Xenia 2005 WBa7 00.01.23 4 5 5

14 Gans, Valerie LG Westerwald 2005 WBa7 00.01.41 5 8 8
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: Westerwaldbank 1 km Kinderlauf, Altersklassensortierung
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

52 Scholz, Tim TV Mülheim 2002 M10 00.04.05 1 4 4

57 Weiß, Florian LG Rhein-Lahn 2002 M10 00.04.17 2 7 9

53 Schönemann, Oliver TV Honnefeld 2002 M10 00.04.21 3 8 10

46 Lützenkirchen, Christian LG Westerwald 2002 M10 00.05.03 4 18 21

28 Barnefske, Nils Julius 2002 M10 00.05.08 5 19 22

32 Geibert, Niklas TSG Enspel 2002 M10 00.05.08 5 19 22

58 Zender, Matthias SC Selters 2002 M10 00.06.07 7 25 36

55 Speckhardt, Tom Taunus Runners 2001 M11 00.03.43 1 1 1

359 Kaiser, Maximilian LG Dornburg 2001 M11 00.03.44 2 2 2

45 Lemle, David LG Westerwald 2001 M11 00.04.14 3 6 7

40 Ihmig, Niklas TV Kümbdchen-Keidelheim 2001 M11 00.04.44 4 11 14

371 Dupp, Hagen SC Selters 2001 M11 00.04.48 5 12 15

44 Krekel, Henning 2001 M11 00.04.52 6 13 16

25 Adomeit, Timo LG Westerwald 2001 M11 00.04.54 7 14 17

38 Hölzer, Silas 2001 M11 00.04.54 7 14 17

47 Marth, Moritz 2004 M8  00.04.55 1 16 19

42 Kloft, Linus LG Westerwald 2004 M8  00.05.11 2 21 25

33 Geibert, Valentino TSG Enspel 2004 M8  00.05.44 3 23 31

360 Kaiser, Cristiano LG Dornburg 2003 M9  00.03.52 1 3 3

34 Hardt, Eric TV Honnefeld 2003 M9  00.04.09 2 5 5

36 Hof, Julian TV Honnefeld 2003 M9  00.04.36 3 9 12

51 Rommel, Marcel LG Westerwald 2003 M9  00.04.39 4 10 13

43 Krekel, Darius 2003 M9  00.05.02 5 17 20

6 Hölzer, Robin 2003 M9  00.05.30 6 22 29

48 Nikqi, Liridon FC - Familienclub - Nikqi 2003 M9  00.05.46 7 24 32

31 Dickopf, Céline SC Selters 2002 W10 00.04.14 1 2 7

370 Link, Emelie Hohenborn 2002 W10 00.06.12 2 12 37

358 Remy, Maren SC Selters 2002 W10 00.06.25 3 13 38

37 Hoffmann, Maria LG Westerwald 2001 W11 00.04.10 1 1 6

41 Kloft, Lena LG Westerwald 2001 W11 00.04.30 2 3 11

27 Barnefske, Alida 2001 W11 00.05.10 3 4 24

23 Abram, Michelle Ellefeld 2001 W11 00.05.20 4 7 28

56 Speier, Zoe 2001 W11 00.05.41 5 8 30

26 Aller, Katharina LG Westerwald 2004 W8  00.05.50 1 9 33

39 Ihmig, Emma TV Kümbdchen-Keidelheim 2004 W8  00.05.54 2 10 34

365 Macalla, Viktoria 2004 W8  00.07.03 3 14 39

24 Adomeit, Fiona LG Westerwald 2003 W9  00.05.18 1 5 26

35 Hoefs, Joana 2003 W9  00.05.18 1 5 26

408 Paffhausen, Emma TuS Maxein 2003 W9  00.06.02 3 11 35

30 carty, fiona 2003 W9  00.07.31 4 15 40
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: Westerwaldbank 1 km Kinderlauf, Einlaufliste Jungen/Mädchen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

55 Speckhardt, Tom Taunus Runners 2001 M11 00.03.43 1 1 1

359 Kaiser, Maximilian LG Dornburg 2001 M11 00.03.44 2 2 2

360 Kaiser, Cristiano LG Dornburg 2003 M9  00.03.52 1 3 3

52 Scholz, Tim TV Mülheim 2002 M10 00.04.05 1 4 4

34 Hardt, Eric TV Honnefeld 2003 M9  00.04.09 2 5 5

45 Lemle, David LG Westerwald 2001 M11 00.04.14 3 6 7

57 Weiß, Florian LG Rhein-Lahn 2002 M10 00.04.17 2 7 9

53 Schönemann, Oliver TV Honnefeld 2002 M10 00.04.21 3 8 10

36 Hof, Julian TV Honnefeld 2003 M9  00.04.36 3 9 12

51 Rommel, Marcel LG Westerwald 2003 M9  00.04.39 4 10 13

40 Ihmig, Niklas TV Kümbdchen-Keidelheim 2001 M11 00.04.44 4 11 14

371 Dupp, Hagen SC Selters 2001 M11 00.04.48 5 12 15

44 Krekel, Henning 2001 M11 00.04.52 6 13 16

25 Adomeit, Timo LG Westerwald 2001 M11 00.04.54 7 14 17

38 Hölzer, Silas 2001 M11 00.04.54 7 14 17

47 Marth, Moritz 2004 M8  00.04.55 1 16 19

43 Krekel, Darius 2003 M9  00.05.02 5 17 20

46 Lützenkirchen, Christian LG Westerwald 2002 M10 00.05.03 4 18 21

28 Barnefske, Nils Julius 2002 M10 00.05.08 5 19 22

32 Geibert, Niklas TSG Enspel 2002 M10 00.05.08 5 19 22

42 Kloft, Linus LG Westerwald 2004 M8  00.05.11 2 21 25

6 Hölzer, Robin 2003 M9  00.05.30 6 22 29

33 Geibert, Valentino TSG Enspel 2004 M8  00.05.44 3 23 31

48 Nikqi, Liridon FC - Familienclub - Nikqi 2003 M9  00.05.46 7 24 32

58 Zender, Matthias SC Selters 2002 M10 00.06.07 7 25 36
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: Westerwaldbank 1 km Kinderlauf, Einlaufliste Jungen/Mädchen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

37 Hoffmann, Maria LG Westerwald 2001 W11 00.04.10 1 1 6

31 Dickopf, Céline SC Selters 2002 W10 00.04.14 1 2 7

41 Kloft, Lena LG Westerwald 2001 W11 00.04.30 2 3 11

27 Barnefske, Alida 2001 W11 00.05.10 3 4 24

24 Adomeit, Fiona LG Westerwald 2003 W9  00.05.18 1 5 26

35 Hoefs, Joana 2003 W9  00.05.18 1 5 26

23 Abram, Michelle Ellefeld 2001 W11 00.05.20 4 7 28

56 Speier, Zoe 2001 W11 00.05.41 5 8 30

26 Aller, Katharina LG Westerwald 2004 W8  00.05.50 1 9 33

39 Ihmig, Emma TV Kümbdchen-Keidelheim 2004 W8  00.05.54 2 10 34

408 Paffhausen, Emma TuS Maxein 2003 W9  00.06.02 3 11 35

370 Link, Emelie Hohenborn 2002 W10 00.06.12 2 12 37

358 Remy, Maren SC Selters 2002 W10 00.06.25 3 13 38

365 Macalla, Viktoria 2004 W8  00.07.03 3 14 39

30 carty, fiona 2003 W9  00.07.31 4 15 40
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: NASPA 2,5 km Jugendlauf, Altersklassensortierung
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

66 Lichtenthäler, Paul LG Westerwald 1998 M14 00.09.08 1 1 1

77 Weiß, Jannik LG Rhein-Lahn 1999 M13 00.09.14 1 2 2

75 Tixier, Bastien Frankreich 1997 M15 00.09.25 1 3 3

73 Stillger, Leo LG Westerwald 1998 M14 00.10.01 2 4 4

68 Neuroth, Aaron Helferskirchen 1997 M15 00.10.18 2 5 5

74 Thome, Michéle LG Westerwald 1999 W13 00.10.20 1 1 6

62 Hoffmann, Luca 2000 M12 00.10.49 1 6 7

76 Wagner, Joshua LG Westerwald 2000 M12 00.11.04 2 7 8

65 Lehmacher, Max TV 1861 Bad Ems 1999 M13 00.11.13 2 8 9

59 Brenner, Alicia WSG Bad Marienberg 1998 W14 00.11.39 1 2 10

63 Huke, Anna LG Westerwald 1999 W13 00.11.40 2 3 11

71 Schmidt, Michelle LG Westerwald 2000 W12 00.11.43 1 4 12

70 Reutelsterz, Lina LG Westerwald 2000 W12 00.11.44 2 5 13

78 Wilhelmi, Hannah LG Westerwald 1999 W13 00.11.52 3 6 14

69 Pritz, Alina LG Westerwald 1999 W13 00.12.02 4 7 15

72 Spitz, Felix TSG Limbach/Triathlon 2000 M12 00.12.07 3 9 16

60 Christ, Lukas Lauftreff Mühlberg 1997 M15 00.12.14 3 10 17

357 Remy, Marc SC Selters 2000 M12 00.12.17 4 11 18

64 Karwe, Jonas LG Westerwald 1999 M13 00.12.31 3 12 19

67 Macalla, Christof 2000 M12 00.13.33 5 13 20

61 Gambiler, Nora LG Westerwald 1998 W14 00.13.41 2 8 21

6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: NASPA 2,5 km Jugendlauf, Einlaufliste Jungen/Mädchen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

66 Lichtenthäler, Paul LG Westerwald 1998 M14 00.09.08 1 1 1

77 Weiß, Jannik LG Rhein-Lahn 1999 M13 00.09.14 1 2 2

75 Tixier, Bastien Frankreich 1997 M15 00.09.25 1 3 3

73 Stillger, Leo LG Westerwald 1998 M14 00.10.01 2 4 4

68 Neuroth, Aaron Helferskirchen 1997 M15 00.10.18 2 5 5

62 Hoffmann, Luca 2000 M12 00.10.49 1 6 7

76 Wagner, Joshua LG Westerwald 2000 M12 00.11.04 2 7 8

65 Lehmacher, Max TV 1861 Bad Ems 1999 M13 00.11.13 2 8 9

72 Spitz, Felix TSG Limbach/Triathlon 2000 M12 00.12.07 3 9 16

60 Christ, Lukas Lauftreff Mühlberg 1997 M15 00.12.14 3 10 17

357 Remy, Marc SC Selters 2000 M12 00.12.17 4 11 18

64 Karwe, Jonas LG Westerwald 1999 M13 00.12.31 3 12 19

67 Macalla, Christof 2000 M12 00.13.33 5 13 20

74 Thome, Michéle LG Westerwald 1999 W13 00.10.20 1 1 6

59 Brenner, Alicia WSG Bad Marienberg 1998 W14 00.11.39 1 2 10

63 Huke, Anna LG Westerwald 1999 W13 00.11.40 2 3 11

71 Schmidt, Michelle LG Westerwald 2000 W12 00.11.43 1 4 12

70 Reutelsterz, Lina LG Westerwald 2000 W12 00.11.44 2 5 13

78 Wilhelmi, Hannah LG Westerwald 1999 W13 00.11.52 3 6 14

69 Pritz, Alina LG Westerwald 1999 W13 00.12.02 4 7 15

61 Gambiler, Nora LG Westerwald 1998 W14 00.13.41 2 8 21

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 7

6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 10 km EWH - Hauptlauf, Klassensortierung
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

178 Müller, Marcel 1995 MU18 00.44.05 1 54 60

98 Conradi, Nils Lauftreff Kolleshof 1997 MU18 00.47.14 2 82 96

255 Wottke, Tim TV Bad Ems 1994 MU20 00.42.20 1 40 45

418 Stauber, Julian Team funpow 1993 MU20 00.45.54 2 73 83

155 Krauß, Tobias LSC Maischeid 1994 MU20 00.51.04 3 121 142

448 Sihorsch, Yannik 1993 MU20 00.51.36 4 131 154

375 Welsch, Andreas VfL Sindelfingen 1985 M20 00.36.52 1 5 6

392 Maahs, Jochen DBL-Team RSG Montabaur 1984 M20 00.37.05 2 6 7

202 Ritz, Fabian DBL-Team RSG Montabaur 1988 M20 00.39.11 3 17 19

251 Woermann, Tim 1991 M20 00.39.25 4 20 22

390 Wagner, Andre TV Elz 1984 M20 00.40.11 5 23 26

439 Bertram, Robin 1989 M20 00.40.22 6 24 27

433 Christ, Markus 1987 M20 00.41.16 7 30 34

117 Gehrt, Martin LA TuS Mayen 1990 M20 00.45.33 8 68 76

228 Stauber, Maximilian Team Funpow 1988 M20 00.45.55 9 74 84

374 Stoodt, Nils 1984 M20 00.46.00 10 76 86

190 Porwol, Olaf RSV Nassovia Limburg 1985 M20 00.47.51 11 94 109

236 Tauch, Matthias Wäller Ren(n)tiere 1986 M20 00.48.42 12 106 121

148 Kloft, Alexander Brüder Sainerholz 1987 M20 00.48.55 13 110 127

150 Klütsch, Julien 1992 M20 00.51.17 14 126 147

239 Vohl, Marcel Team Funpow 1990 M20 00.52.22 15 135 161

435 Jeremiah, Tom 1988 M20 00.53.44 16 140 173

143 Klappert, Benjamin Anlauf Siegen 1984 M20 00.57.11 17 152 192

110 Fischer, Jan 1991 M20 00.58.33 18 157 199

241 Vor, Dustin 1984 M20 00.59.03 19 159 203

120 Giesen, Tobias SC Kannenbäckerland 1982 M30 00.37.10 1 7 8

391 Schäfer, Lars Hüh-Männer-MTB 1980 M30 00.38.49 2 14 15

103 Eid, Michael TuS 03 Niederahr 1981 M30 00.39.12 3 18 20

230 Stenz, Mario 1978 M30 00.41.10 4 27 30

399 Reusch, Florian 1980 M30 00.41.32 5 32 36

400 Fadel, Marcel 1980 M30 00.42.18 6 38 43

252 Wolf, Kevin Triathlon Mülheim-Kärlich 1978 M30 00.42.20 7 40 45

231 Steuler, Eric Madelons Sportshop 1978 M30 00.47.10 8 81 95

232 Steuler, Jens Madelons Sportshop 1980 M30 00.47.30 9 90 104

388 Schmidt, Denis Team Erdinger Alkoholfrei 1980 M30 00.47.30 9 90 104

384 Hastenteufel, Jörg 1981 M30 00.56.15 11 149 189

441 Münz, Marc DBL-Team RSG Montabaur 1973 M35 00.37.27 1 9 10

440 Meuer, Michael DBL-Team RSG Montabaur 1973 M35 00.37.45 2 10 11

382 Da Conceicao, Toni LSG Goldener Grund 1973 M35 00.38.16 3 12 13

181 Neuburger, Clemens LG Bambule WW 1977 M35 00.41.08 4 26 29

179 Müller, Thomas Lauftreff Puderbach 1975 M35 00.42.28 5 43 48

109 Fiedler, Marcel LG Alsbach 1975 M35 00.43.32 6 51 56

431 Schmidt, Thorsten LG Laacher See 1973 M35 00.44.29 7 58 64

233 Strödter, Christian SV Weitersburg 1976 M35 00.45.31 8 67 75

432 Wildenberg, Dirk Haidtseemafia Triathlon 1977 M35 00.45.58 9 75 85

82 Barnefske, Timm 1974 M35 00.48.25 10 97 112

165 Marth, Pierre 1975 M35 00.49.19 11 112 129

201 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M35 00.51.37 12 132 155

128 Hoefs, Martin Lauftreff Mühlberg 1975 M35 00.53.25 13 139 171

387 Görg, Heiko LG Horsack 1972 M40 00.35.26 1 1 1

409 Schmidt, Dirk Multisport-Center 1969 M40 00.35.40 2 2 2

119 Geisen, Thomas LG Maifeld-Pellenz 1969 M40 00.37.23 3 8 9

438 Christian, Matthias DJK Marienstatt 1972 M40 00.38.21 4 13 14

93 BORST, Armin TSG Limbach/Triathlon 1968 M40 00.39.17 5 19 21

381 Behrens, Olaf LC Mengerskirchen 1972 M40 00.39.27 6 21 23

142 Klappert, Andreas TV Büschergrund 1970 M40 00.39.54 7 22 24

214 schneider, thomas DJK Marienstatt 1971 M40 00.40.57 8 25 28

177 Müller, Leo TV Wirges1892 1969 M40 00.42.21 9 42 47

159 Kuhse, Ingo LT Selters 1972 M40 00.42.30 10 44 49

95 Brenner, Andreas WSG Bad Marienberg 1969 M40 00.42.34 11 45 50

378 Schneider, Peter DJK Marienstadt 1971 M40 00.43.05 12 49 54

106 Eversberg, Eckhard FC DeutschePost 1969 M40 00.44.40 13 60 66

256 Zimmermann, Frank FC DeutschePost 1968 M40 00.44.51 14 61 68

423 Blankenagel, Detlef 1968 M40 00.44.58 15 62 69

225 Speckhardt, Ralf Taunus Runners 1972 M40 00.45.27 16 64 72

195 Quirin, Andreas TV 1911 Trimbs 1971 M40 00.45.44 17 71 80

248 Wengenroth, Andreas 1970 M40 00.47.38 18 92 107
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 10 km EWH - Hauptlauf, Klassensortierung
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

253 Wolf, Thomas Fifty O. 1968 M40 00.48.26 19 98 113

101 Dietrich, Tobias 1971 M40 00.48.54 20 109 126

221 Schwarz, Michael DJK Elbingen/Hahn 1972 M40 00.49.44 21 113 132

205 Sagsetter, Martin AH Wirges 1970 M40 00.50.39 22 118 139

209 Schmidt, Ingo Haarmonie 1970 M40 00.51.02 23 120 141

156 Krekel, Bodo 1969 M40 00.52.07 24 133 156

89 Berger, Frank LSG Vielbach 1971 M40 00.52.29 25 136 164

169 Meuer, Marco SF Höhr-Grenzhausen 1971 M40 00.55.02 26 147 186

402 Karl, Peter 1969 M40 00.57.32 27 154 195

412 Rüth, Eckhard LG Rhein-Wied 1966 M45 00.36.25 1 3 3

385 Dietrich, Roland LG Stadtbergen 1966 M45 00.36.37 2 4 4

442 Wagner, Thomas Spinidon Frankfurt 1966 M45 00.37.46 3 11 12

437 Kämpf, Volker DJK Marienstatt 1965 M45 00.39.10 4 16 18

436 Groß, Helmut SG Neuhäusel 1964 M45 00.41.23 5 31 35

227 Stahl, Thomas TUS Irmtraut 1963 M45 00.41.33 6 33 37

430 Wolf, Achim LSC Kördorf 1967 M45 00.41.53 7 35 40

245 Weber, Detlef 1965 M45 00.42.56 8 48 53

429 Schnare, Matthias 1966 M45 00.43.50 9 53 59

250 Woermann, Jörg 1964 M45 00.45.06 10 63 70

380 Pritz, Matthias DJK Marienstadt 1963 M45 00.45.35 11 69 78

183 neumann, manfred SV Weitersburg 1964 M45 00.46.04 12 77 87

80 Andre, Neuroth Helferskirchen 1964 M45 00.46.50 13 79 93

170 Meyer, Oliver LeoGoesRunning Team 1963 M45 00.46.57 14 80 94

196 Quirmbach, Alexander SV Leuterod 1967 M45 00.47.18 15 84 98

151 Klütsch, Robert 1964 M45 00.47.28 16 88 102

217 Schuck, Heinz-Jürgen SV Weitersburg 1967 M45 00.47.56 17 95 110

192 Pufke, Herold 1964 M45 00.48.34 18 100 115

187 Pfeifer, Frank Running Team Bad Ems 1966 M45 00.48.37 19 104 119

158 Krzywik, Raimund LF Naheland Bad Kreuznach 1964 M45 00.48.50 20 108 123

186 Ochsenbrücher, Bernd HC Heupelzen 1966 M45 00.50.26 21 117 138

216 Scholz, Jan 1966 M45 00.50.50 22 119 140

224 Sihorsch, Jochem 1963 M45 00.51.07 23 122 143

200 Richter, Markus Auf und davon 1967 M45 00.51.09 24 123 144

145 Klein, Uwe TuS Horhausen 1965 M45 00.51.26 25 128 151

127 Heinz, Thomas LG Dornburg 1965 M45 00.52.08 26 134 157

85 Bauer, Karl-Michael HSV Helmenzen 1963 M45 00.53.20 27 137 167

189 Poggemann, Andreas 1966 M45 00.53.45 28 141 174

401 Wienczierz 1965 M45 00.57.32 29 154 195

97 Christ, Martin Lauftreff Mühlberg 1964 M45 00.59.06 30 160 204

175 Müller, Frank Auf und davon 1964 M45 00.59.41 31 162 208

107 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M45 01.00.11 32 164 211

416 Heinz, Thomas Wäller Renntiere 1964 M45 01.00.55 33 165 214

207 Schäfer, Michael 1958 M50 00.41.12 1 28 31

451 Goeth, Herbert 1958 M50 00.41.15 2 29 33

111 Fleischhauer, Uwe LG Rhein-Wied 1961 M50 00.41.55 3 36 41

99 Dany, Axel ASICS Frontrunner Team 1962 M50 00.42.15 4 37 42

377 Lichtenthäler, Andreas DJK Marienstadt 1962 M50 00.42.19 5 39 44

160 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M50 00.42.42 6 46 51

426 Meurer, Reimund Gülser Mosel Skater 1961 M50 00.42.53 7 47 52

254 wottke, peter tv jahn eitelborn 1958 M50 00.44.10 8 55 61

222 Seemann, Johannes Scheinwerfer Montabaur 1960 M50 00.45.29 9 65 73

174 Müller, Dr. Martin Go 21 1958 M50 00.45.30 10 66 74

428 Steuler, Jörg LT Heimbach-Weis 1958 M50 00.45.43 11 70 79

184 Noeller, Klaus SC Alemannia Dreikirchen 1962 M50 00.46.29 12 78 90

415 Scharhowski, Bernd 1962 M50 00.47.16 13 83 97

197 Quirmbach, Thomas SV Leuterod 1961 M50 00.47.19 14 85 99

124 Göhring, Egon LG Laacher See 1960 M50 00.47.22 15 86 100

141 Keser, Christian SSF Bonn 1962 M50 00.47.50 16 93 108

427 Blech, Manfred TuS Wallmerod 1960 M50 00.48.19 17 96 111

413 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 00.48.34 18 100 115

134 Ihmig, Gerhard TV Kümbdchen-Keidelheim 1961 M50 00.48.35 19 102 117

154 Kohlen, Jürgen 1960 M50 00.48.36 20 103 118

406 Ringer, Dieter 1959 M50 00.48.40 21 105 120

191 Pries, Ingo LT Höhr-Grenzhausen 1960 M50 00.48.46 22 107 122

235 Sztipanovics, Paul LF Naheland Bad Kreuznach 1958 M50 00.49.11 23 111 128

167 Menngen, Hans-Peter 1958 M50 00.49.59 24 115 134

125 Hannappel, Wilfried 1962 M50 00.50.24 25 116 137
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 10 km EWH - Hauptlauf, Klassensortierung
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

373 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M50 00.51.21 26 127 149

424 Leicher, Achim DJK Marienstatt 1961 M50 00.51.33 27 129 152

138 Jeup, Reiner LG Laacher See 1962 M50 00.53.51 28 142 176

83 Basak, Hakki Lauftreff Mühlberg 1958 M50 00.53.53 29 143 177

176 Müller, Gustav Auf und davon 1959 M50 00.57.34 30 156 197

146 Klein, Walter Asbacher Laufmäuse 1958 M50 00.58.59 31 158 201

403 Schmidt, Heribert LG Bambule Ww 1953 M55 00.38.52 1 15 16

238 Veith, Günter SG Niederlauken-Zielgrup. 1953 M55 00.43.43 2 52 57

410 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M55 00.44.32 3 59 65

180 Müller, Wolfgang Vfl Engelskirchen 1956 M55 00.45.45 4 72 81

405 Ringer, Olaf Verallia Wirges 1956 M55 00.48.30 5 99 114

123 Goerke, Karl Heinz TV Weisel 1912 e.V. 1954 M55 00.49.51 6 114 133

447 Gösel, Detlef Wäller Renntiere 1957 M55 00.51.33 7 129 152

116 Fuhrmann, Peter Meddys LWT Koblenz 1953 M55 00.53.23 8 138 169

173 Mittler, Josef Wäller Ren(n)tiere 1957 M55 00.54.30 9 145 182

112 Franke, Jörg Wäller Ren(n)tiere 1954 M55 00.54.46 10 146 185

419 Graf, Rudolf FC Streithausen 1957 M55 00.56.14 11 148 188

104 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.57.15 12 153 193

90 Binder, Wolfgang 1953 M55 01.07.35 13 167 220

136 Janke, Dietmar LG Westerwald 1951 M60 00.41.36 1 34 38

420 Bardzinski, Siegfried LT Alpenrod-Nistertal 1949 M60 00.43.06 2 50 55

383 Rausch, Erwin WLG Hüchel 1948 M60 00.44.18 3 56 62

257 Zimmermann, Peter LF Naheland Bad Kreuznach 1950 M60 00.44.24 4 57 63

122 GÖDERT, Herbert LG HSC GAMLEN-RSC UNTERM. 1952 M60 00.47.29 5 89 103

443 Rib, Harald Triathlon Mülheim 1949 M60 00.51.09 6 123 144

126 Hastrich, Armin SV Weitersburg 1948 M60 00.51.13 7 125 146

425 Schweitzer, Werner Wäller Renntiere 1950 M60 00.54.21 8 144 180

135 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M60 00.59.43 9 163 210

132 HOHL, Rainer LG HSC GAMLEN-RSC UNTERM. 1945 M65 00.56.30 1 150 190

188 Pink, Franz - Josef Waldesch-Runner 1943 M65 01.05.35 2 166 219

130 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 M70 00.47.23 1 87 101

356 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M75 00.56.32 1 151 191

219 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M75 00.59.15 2 161 206
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 10 km EWH - Hauptlauf, Klassensortierung
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

376 Schumacher, Kristina VfL Sindelfingen 1987 W20 00.36.51 1 1 5

411 Bell, Christin DJK Marienstadt 1991 W20 00.46.11 2 12 89

168 Menngen, Sabrina 1984 W20 00.47.33 3 15 106

206 Schäfer, Lisa Sophie 1989 W20 00.50.10 4 20 135

137 Jansson, Tessa LSG Vielbach 1984 W20 00.52.29 5 29 164

434 Christ, Kathrin 1990 W20 00.58.41 6 43 200

87 Baumgarten, Sarah 1984 W20 00.59.11 7 45 205

147 Klinner, Dr. Nicole 1980 W30 00.54.35 1 38 183

242 WAGNER, Elena Das Rad Koblenz 1975 W35 00.39.59 1 3 25

208 Schenkenhofer, Sabine Hardtseemafia Triathlon 1973 W35 00.46.05 2 11 88

263 BORST, Ines TSG Limbach/Triathlon 1975 W35 00.46.31 3 13 91

396 Stamm, Silke TSG Urbach-Dernbach 1974 W35 00.48.52 4 17 125

226 Speier, Bianca 1976 W35 00.49.19 5 18 129

414 Roos, Bianca WSG Bad Marienberg 1975 W35 00.52.16 6 25 159

118 Geibert, Tanja TSG Enspel 1973 W35 01.03.28 7 52 217

133 Holly, Sandra LC Mengerskirchen 1971 W40 00.38.53 1 2 17

354 Scharf-Plazanic, Alexandr 1972 W40 00.43.45 2 6 58

215 Scholz, Heike 1968 W40 00.45.34 3 9 77

96 Brenner, Anja WSG Bad Marienberg 1972 W40 00.46.36 4 14 92

244 Walita, Nicole LF Naheland Bad Kreuznach 1972 W40 00.48.51 5 16 124

100 Diehl, Kerstin Go 21 1968 W40 00.52.17 6 26 160

115 Fuhrmann, Karin Meddys LWT Koblenz 1972 W40 00.53.21 7 31 168

249 Wilk, Diana Madelons Sportshop 1971 W40 00.53.43 8 33 172

139 Keller, Karen 1970 W40 00.54.24 9 37 181

185 Nold, Elke 1969 W40 00.54.36 10 39 184

234 Strunk, Tanja 1969 W40 00.55.35 11 40 187

121 Göbel-Schmidt, Anja Wäller Ren(n)tiere 1971 W40 00.57.59 12 42 198

140 KELLER, Ursula Kruft 1972 W40 00.59.33 13 46 207

161 Lennartz, Birgit LLG St. Augustin 1965 W45 00.41.14 1 4 32

422 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W45 00.41.48 2 5 39

131 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 W45 00.44.42 3 7 67

394 Büdenbender, Heike TuS Horhausen 1967 W45 00.45.25 4 8 71

398 Hauser, Birgit TSG Urbach-Dernbach 1966 W45 00.49.33 5 19 131

88 Becker, Elke Kettenhausen 1966 W45 00.51.19 6 22 148

213 Schneider, Rita Hobbit 1965 W45 00.52.27 7 28 163

212 schneider, francine SV Weitersburg 1965 W45 00.53.47 8 34 175

421 Dany, Susanne DJK Ochtendung 1967 W45 00.54.17 9 36 179

243 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 W45 00.59.41 10 47 208

108 Fiebiger, Sabine Asbacher Laufmäuse 1964 W45 01.00.11 11 48 211

417 Heinz, Andrea Wäller Renntiere 1966 W45 01.00.54 12 49 213

171 Meyer, Silvia LeoGoesRunning Team 1964 W45 01.01.36 13 50 215

203 Römer, Brigitte Asbacher Laufmäuse 1964 W45 01.01.52 14 51 216

326 Stillger, Cordula run-walk-run 1965 W45 01.10.14 15 54 221

389 Simon-Adorf, Ute Ute's run-walk-run Speedy 1963 W45 01.16.33 16 55 222

153 Knopp, Peggy LG Rhein-Wied 1958 W50 00.45.49 1 10 82

157 Kretschmer, Martina Medicon Dierdorf 1958 W50 00.50.12 2 21 136

113 Franke, Klaudia Wäller Ren(n)tiere 1958 W50 00.52.11 3 24 158

144 Klein, Ute Asbacher Laufmäuse 1962 W50 00.54.04 4 35 178

172 Mitsch, Sabine SV Windhagen 1959 W50 01.03.28 5 52 217

407 Alef-Schüßler, Manuela Ute's run-walk-run Speedy 1960 W50 01.16.33 6 55 222

105 Evers, Karin 1954 W55 00.51.22 1 23 150

94 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W55 00.52.25 2 27 162

247 Wendlandt, Monika LF Naheland Bad Kreuznach 1954 W55 00.52.46 3 30 166

372 Benner, Ruth 1955 W55 00.53.23 4 32 169

237 Veith, Cornelia SG Niederlauken-Zielgrup. 1955 W55 00.57.25 5 41 194

395 Lackes, Birgit LG Höhr-Grenzhausen 1953 W55 00.59.00 6 44 202
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 10 km EWH - Hauptlauf, Einlaufliste Männer/Frauen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

387 Görg, Heiko LG Horsack 1972 M40 00.35.26 1 1 1

409 Schmidt, Dirk Multisport-Center 1969 M40 00.35.40 2 2 2

412 Rüth, Eckhard LG Rhein-Wied 1966 M45 00.36.25 1 3 3

385 Dietrich, Roland LG Stadtbergen 1966 M45 00.36.37 2 4 4

375 Welsch, Andreas VfL Sindelfingen 1985 M20 00.36.52 1 5 6

392 Maahs, Jochen DBL-Team RSG Montabaur 1984 M20 00.37.05 2 6 7

120 Giesen, Tobias SC Kannenbäckerland 1982 M30 00.37.10 1 7 8

119 Geisen, Thomas LG Maifeld-Pellenz 1969 M40 00.37.23 3 8 9

441 Münz, Marc DBL-Team RSG Montabaur 1973 M35 00.37.27 1 9 10

440 Meuer, Michael DBL-Team RSG Montabaur 1973 M35 00.37.45 2 10 11

442 Wagner, Thomas Spinidon Frankfurt 1966 M45 00.37.46 3 11 12

382 Da Conceicao, Toni LSG Goldener Grund 1973 M35 00.38.16 3 12 13

438 Christian, Matthias DJK Marienstatt 1972 M40 00.38.21 4 13 14

391 Schäfer, Lars Hüh-Männer-MTB 1980 M30 00.38.49 2 14 15

403 Schmidt, Heribert LG Bambule Ww 1953 M55 00.38.52 1 15 16

437 Kämpf, Volker DJK Marienstatt 1965 M45 00.39.10 4 16 18

202 Ritz, Fabian DBL-Team RSG Montabaur 1988 M20 00.39.11 3 17 19

103 Eid, Michael TuS 03 Niederahr 1981 M30 00.39.12 3 18 20

93 BORST, Armin TSG Limbach/Triathlon 1968 M40 00.39.17 5 19 21

251 Woermann, Tim 1991 M20 00.39.25 4 20 22

381 Behrens, Olaf LC Mengerskirchen 1972 M40 00.39.27 6 21 23

142 Klappert, Andreas TV Büschergrund 1970 M40 00.39.54 7 22 24

390 Wagner, Andre TV Elz 1984 M20 00.40.11 5 23 26

439 Bertram, Robin 1989 M20 00.40.22 6 24 27

214 schneider, thomas DJK Marienstatt 1971 M40 00.40.57 8 25 28

181 Neuburger, Clemens LG Bambule WW 1977 M35 00.41.08 4 26 29

230 Stenz, Mario 1978 M30 00.41.10 4 27 30

207 Schäfer, Michael 1958 M50 00.41.12 1 28 31

451 Goeth, Herbert 1958 M50 00.41.15 2 29 33

433 Christ, Markus 1987 M20 00.41.16 7 30 34

436 Groß, Helmut SG Neuhäusel 1964 M45 00.41.23 5 31 35

399 Reusch, Florian 1980 M30 00.41.32 5 32 36

227 Stahl, Thomas TUS Irmtraut 1963 M45 00.41.33 6 33 37

136 Janke, Dietmar LG Westerwald 1951 M60 00.41.36 1 34 38

430 Wolf, Achim LSC Kördorf 1967 M45 00.41.53 7 35 40

111 Fleischhauer, Uwe LG Rhein-Wied 1961 M50 00.41.55 3 36 41

99 Dany, Axel ASICS Frontrunner Team 1962 M50 00.42.15 4 37 42

400 Fadel, Marcel 1980 M30 00.42.18 6 38 43

377 Lichtenthäler, Andreas DJK Marienstadt 1962 M50 00.42.19 5 39 44

252 Wolf, Kevin Triathlon Mülheim-Kärlich 1978 M30 00.42.20 7 40 45

255 Wottke, Tim TV Bad Ems 1994 MU20 00.42.20 1 40 45

177 Müller, Leo TV Wirges1892 1969 M40 00.42.21 9 42 47

179 Müller, Thomas Lauftreff Puderbach 1975 M35 00.42.28 5 43 48

159 Kuhse, Ingo LT Selters 1972 M40 00.42.30 10 44 49

95 Brenner, Andreas WSG Bad Marienberg 1969 M40 00.42.34 11 45 50

160 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M50 00.42.42 6 46 51

426 Meurer, Reimund Gülser Mosel Skater 1961 M50 00.42.53 7 47 52

245 Weber, Detlef 1965 M45 00.42.56 8 48 53

378 Schneider, Peter DJK Marienstadt 1971 M40 00.43.05 12 49 54

420 Bardzinski, Siegfried LT Alpenrod-Nistertal 1949 M60 00.43.06 2 50 55

109 Fiedler, Marcel LG Alsbach 1975 M35 00.43.32 6 51 56

238 Veith, Günter SG Niederlauken-Zielgrup. 1953 M55 00.43.43 2 52 57

429 Schnare, Matthias 1966 M45 00.43.50 9 53 59

178 Müller, Marcel 1995 MU18 00.44.05 1 54 60

254 wottke, peter tv jahn eitelborn 1958 M50 00.44.10 8 55 61

383 Rausch, Erwin WLG Hüchel 1948 M60 00.44.18 3 56 62

257 Zimmermann, Peter LF Naheland Bad Kreuznach 1950 M60 00.44.24 4 57 63

431 Schmidt, Thorsten LG Laacher See 1973 M35 00.44.29 7 58 64

410 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M55 00.44.32 3 59 65

106 Eversberg, Eckhard FC DeutschePost 1969 M40 00.44.40 13 60 66

256 Zimmermann, Frank FC DeutschePost 1968 M40 00.44.51 14 61 68

423 Blankenagel, Detlef 1968 M40 00.44.58 15 62 69

250 Woermann, Jörg 1964 M45 00.45.06 10 63 70

225 Speckhardt, Ralf Taunus Runners 1972 M40 00.45.27 16 64 72

222 Seemann, Johannes Scheinwerfer Montabaur 1960 M50 00.45.29 9 65 73

174 Müller, Dr. Martin Go 21 1958 M50 00.45.30 10 66 74

233 Strödter, Christian SV Weitersburg 1976 M35 00.45.31 8 67 75
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 10 km EWH - Hauptlauf, Einlaufliste Männer/Frauen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

117 Gehrt, Martin LA TuS Mayen 1990 M20 00.45.33 8 68 76

380 Pritz, Matthias DJK Marienstadt 1963 M45 00.45.35 11 69 78

428 Steuler, Jörg LT Heimbach-Weis 1958 M50 00.45.43 11 70 79

195 Quirin, Andreas TV 1911 Trimbs 1971 M40 00.45.44 17 71 80

180 Müller, Wolfgang Vfl Engelskirchen 1956 M55 00.45.45 4 72 81

418 Stauber, Julian Team funpow 1993 MU20 00.45.54 2 73 83

228 Stauber, Maximilian Team Funpow 1988 M20 00.45.55 9 74 84

432 Wildenberg, Dirk Haidtseemafia Triathlon 1977 M35 00.45.58 9 75 85

374 Stoodt, Nils 1984 M20 00.46.00 10 76 86

183 neumann, manfred SV Weitersburg 1964 M45 00.46.04 12 77 87

184 Noeller, Klaus SC Alemannia Dreikirchen 1962 M50 00.46.29 12 78 90

80 Andre, Neuroth Helferskirchen 1964 M45 00.46.50 13 79 93

170 Meyer, Oliver LeoGoesRunning Team 1963 M45 00.46.57 14 80 94

231 Steuler, Eric Madelons Sportshop 1978 M30 00.47.10 8 81 95

98 Conradi, Nils Lauftreff Kolleshof 1997 MU18 00.47.14 2 82 96

415 Scharhowski, Bernd 1962 M50 00.47.16 13 83 97

196 Quirmbach, Alexander SV Leuterod 1967 M45 00.47.18 15 84 98

197 Quirmbach, Thomas SV Leuterod 1961 M50 00.47.19 14 85 99

124 Göhring, Egon LG Laacher See 1960 M50 00.47.22 15 86 100

130 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 M70 00.47.23 1 87 101

151 Klütsch, Robert 1964 M45 00.47.28 16 88 102

122 GÖDERT, Herbert LG HSC GAMLEN-RSC UNTERM. 1952 M60 00.47.29 5 89 103

388 Schmidt, Denis Team Erdinger Alkoholfrei 1980 M30 00.47.30 9 90 104

232 Steuler, Jens Madelons Sportshop 1980 M30 00.47.30 9 90 104

248 Wengenroth, Andreas 1970 M40 00.47.38 18 92 107

141 Keser, Christian SSF Bonn 1962 M50 00.47.50 16 93 108

190 Porwol, Olaf RSV Nassovia Limburg 1985 M20 00.47.51 11 94 109

217 Schuck, Heinz-Jürgen SV Weitersburg 1967 M45 00.47.56 17 95 110

427 Blech, Manfred TuS Wallmerod 1960 M50 00.48.19 17 96 111

82 Barnefske, Timm 1974 M35 00.48.25 10 97 112

253 Wolf, Thomas Fifty O. 1968 M40 00.48.26 19 98 113

405 Ringer, Olaf Verallia Wirges 1956 M55 00.48.30 5 99 114

413 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M50 00.48.34 18 100 115

192 Pufke, Herold 1964 M45 00.48.34 18 100 115

134 Ihmig, Gerhard TV Kümbdchen-Keidelheim 1961 M50 00.48.35 19 102 117

154 Kohlen, Jürgen 1960 M50 00.48.36 20 103 118

187 Pfeifer, Frank Running Team Bad Ems 1966 M45 00.48.37 19 104 119

406 Ringer, Dieter 1959 M50 00.48.40 21 105 120

236 Tauch, Matthias Wäller Ren(n)tiere 1986 M20 00.48.42 12 106 121

191 Pries, Ingo LT Höhr-Grenzhausen 1960 M50 00.48.46 22 107 122

158 Krzywik, Raimund LF Naheland Bad Kreuznach 1964 M45 00.48.50 20 108 123

101 Dietrich, Tobias 1971 M40 00.48.54 20 109 126

148 Kloft, Alexander Brüder Sainerholz 1987 M20 00.48.55 13 110 127

235 Sztipanovics, Paul LF Naheland Bad Kreuznach 1958 M50 00.49.11 23 111 128

165 Marth, Pierre 1975 M35 00.49.19 11 112 129

221 Schwarz, Michael DJK Elbingen/Hahn 1972 M40 00.49.44 21 113 132

123 Goerke, Karl Heinz TV Weisel 1912 e.V. 1954 M55 00.49.51 6 114 133

167 Menngen, Hans-Peter 1958 M50 00.49.59 24 115 134

125 Hannappel, Wilfried 1962 M50 00.50.24 25 116 137

186 Ochsenbrücher, Bernd HC Heupelzen 1966 M45 00.50.26 21 117 138

205 Sagsetter, Martin AH Wirges 1970 M40 00.50.39 22 118 139

216 Scholz, Jan 1966 M45 00.50.50 22 119 140

209 Schmidt, Ingo Haarmonie 1970 M40 00.51.02 23 120 141

155 Krauß, Tobias LSC Maischeid 1994 MU20 00.51.04 3 121 142

224 Sihorsch, Jochem 1963 M45 00.51.07 23 122 143

443 Rib, Harald Triathlon Mülheim 1949 M60 00.51.09 6 123 144

200 Richter, Markus Auf und davon 1967 M45 00.51.09 24 123 144

126 Hastrich, Armin SV Weitersburg 1948 M60 00.51.13 7 125 146

150 Klütsch, Julien 1992 M20 00.51.17 14 126 147

373 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M50 00.51.21 26 127 149

145 Klein, Uwe TuS Horhausen 1965 M45 00.51.26 25 128 151

447 Gösel, Detlef Wäller Renntiere 1957 M55 00.51.33 7 129 152

424 Leicher, Achim DJK Marienstatt 1961 M50 00.51.33 27 129 152

448 Sihorsch, Yannik 1993 MU20 00.51.36 4 131 154

201 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M35 00.51.37 12 132 155

156 Krekel, Bodo 1969 M40 00.52.07 24 133 156

127 Heinz, Thomas LG Dornburg 1965 M45 00.52.08 26 134 157

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 13

6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 10 km EWH - Hauptlauf, Einlaufliste Männer/Frauen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

239 Vohl, Marcel Team Funpow 1990 M20 00.52.22 15 135 161

89 Berger, Frank LSG Vielbach 1971 M40 00.52.29 25 136 164

85 Bauer, Karl-Michael HSV Helmenzen 1963 M45 00.53.20 27 137 167

116 Fuhrmann, Peter Meddys LWT Koblenz 1953 M55 00.53.23 8 138 169

128 Hoefs, Martin Lauftreff Mühlberg 1975 M35 00.53.25 13 139 171

435 Jeremiah, Tom 1988 M20 00.53.44 16 140 173

189 Poggemann, Andreas 1966 M45 00.53.45 28 141 174

138 Jeup, Reiner LG Laacher See 1962 M50 00.53.51 28 142 176

83 Basak, Hakki Lauftreff Mühlberg 1958 M50 00.53.53 29 143 177

425 Schweitzer, Werner Wäller Renntiere 1950 M60 00.54.21 8 144 180

173 Mittler, Josef Wäller Ren(n)tiere 1957 M55 00.54.30 9 145 182

112 Franke, Jörg Wäller Ren(n)tiere 1954 M55 00.54.46 10 146 185

169 Meuer, Marco SF Höhr-Grenzhausen 1971 M40 00.55.02 26 147 186

419 Graf, Rudolf FC Streithausen 1957 M55 00.56.14 11 148 188

384 Hastenteufel, Jörg 1981 M30 00.56.15 11 149 189

132 HOHL, Rainer LG HSC GAMLEN-RSC UNTERM. 1945 M65 00.56.30 1 150 190

356 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M75 00.56.32 1 151 191

143 Klappert, Benjamin Anlauf Siegen 1984 M20 00.57.11 17 152 192

104 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.57.15 12 153 193

402 Karl, Peter 1969 M40 00.57.32 27 154 195

401 Wienczierz 1965 M45 00.57.32 29 154 195

176 Müller, Gustav Auf und davon 1959 M50 00.57.34 30 156 197

110 Fischer, Jan 1991 M20 00.58.33 18 157 199

146 Klein, Walter Asbacher Laufmäuse 1958 M50 00.58.59 31 158 201

241 Vor, Dustin 1984 M20 00.59.03 19 159 203

97 Christ, Martin Lauftreff Mühlberg 1964 M45 00.59.06 30 160 204

219 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M75 00.59.15 2 161 206

175 Müller, Frank Auf und davon 1964 M45 00.59.41 31 162 208

135 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M60 00.59.43 9 163 210

107 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M45 01.00.11 32 164 211

416 Heinz, Thomas Wäller Renntiere 1964 M45 01.00.55 33 165 214

188 Pink, Franz - Josef Waldesch-Runner 1943 M65 01.05.35 2 166 219

90 Binder, Wolfgang 1953 M55 01.07.35 13 167 220
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 10 km EWH - Hauptlauf, Einlaufliste Männer/Frauen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

376 Schumacher, Kristina VfL Sindelfingen 1987 W20 00.36.51 1 1 5

133 Holly, Sandra LC Mengerskirchen 1971 W40 00.38.53 1 2 17

242 WAGNER, Elena Das Rad Koblenz 1975 W35 00.39.59 1 3 25

161 Lennartz, Birgit LLG St. Augustin 1965 W45 00.41.14 1 4 32

422 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W45 00.41.48 2 5 39

354 Scharf-Plazanic, Alexandr 1972 W40 00.43.45 2 6 58

131 Hoffmann, Sigrid LG Westerwald 1965 W45 00.44.42 3 7 67

394 Büdenbender, Heike TuS Horhausen 1967 W45 00.45.25 4 8 71

215 Scholz, Heike 1968 W40 00.45.34 3 9 77

153 Knopp, Peggy LG Rhein-Wied 1958 W50 00.45.49 1 10 82

208 Schenkenhofer, Sabine Hardtseemafia Triathlon 1973 W35 00.46.05 2 11 88

411 Bell, Christin DJK Marienstadt 1991 W20 00.46.11 2 12 89

263 BORST, Ines TSG Limbach/Triathlon 1975 W35 00.46.31 3 13 91

96 Brenner, Anja WSG Bad Marienberg 1972 W40 00.46.36 4 14 92

168 Menngen, Sabrina 1984 W20 00.47.33 3 15 106

244 Walita, Nicole LF Naheland Bad Kreuznach 1972 W40 00.48.51 5 16 124

396 Stamm, Silke TSG Urbach-Dernbach 1974 W35 00.48.52 4 17 125

226 Speier, Bianca 1976 W35 00.49.19 5 18 129

398 Hauser, Birgit TSG Urbach-Dernbach 1966 W45 00.49.33 5 19 131

206 Schäfer, Lisa Sophie 1989 W20 00.50.10 4 20 135

157 Kretschmer, Martina Medicon Dierdorf 1958 W50 00.50.12 2 21 136

88 Becker, Elke Kettenhausen 1966 W45 00.51.19 6 22 148

105 Evers, Karin 1954 W55 00.51.22 1 23 150

113 Franke, Klaudia Wäller Ren(n)tiere 1958 W50 00.52.11 3 24 158

414 Roos, Bianca WSG Bad Marienberg 1975 W35 00.52.16 6 25 159

100 Diehl, Kerstin Go 21 1968 W40 00.52.17 6 26 160

94 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W55 00.52.25 2 27 162

213 Schneider, Rita Hobbit 1965 W45 00.52.27 7 28 163

137 Jansson, Tessa LSG Vielbach 1984 W20 00.52.29 5 29 164

247 Wendlandt, Monika LF Naheland Bad Kreuznach 1954 W55 00.52.46 3 30 166

115 Fuhrmann, Karin Meddys LWT Koblenz 1972 W40 00.53.21 7 31 168

372 Benner, Ruth 1955 W55 00.53.23 4 32 169

249 Wilk, Diana Madelons Sportshop 1971 W40 00.53.43 8 33 172

212 schneider, francine SV Weitersburg 1965 W45 00.53.47 8 34 175

144 Klein, Ute Asbacher Laufmäuse 1962 W50 00.54.04 4 35 178

421 Dany, Susanne DJK Ochtendung 1967 W45 00.54.17 9 36 179

139 Keller, Karen 1970 W40 00.54.24 9 37 181

147 Klinner, Dr. Nicole 1980 W30 00.54.35 1 38 183

185 Nold, Elke 1969 W40 00.54.36 10 39 184

234 Strunk, Tanja 1969 W40 00.55.35 11 40 187

237 Veith, Cornelia SG Niederlauken-Zielgrup. 1955 W55 00.57.25 5 41 194

121 Göbel-Schmidt, Anja Wäller Ren(n)tiere 1971 W40 00.57.59 12 42 198

434 Christ, Kathrin 1990 W20 00.58.41 6 43 200

395 Lackes, Birgit LG Höhr-Grenzhausen 1953 W55 00.59.00 6 44 202

87 Baumgarten, Sarah 1984 W20 00.59.11 7 45 205

140 KELLER, Ursula Kruft 1972 W40 00.59.33 13 46 207

243 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 W45 00.59.41 10 47 208

108 Fiebiger, Sabine Asbacher Laufmäuse 1964 W45 01.00.11 11 48 211

417 Heinz, Andrea Wäller Renntiere 1966 W45 01.00.54 12 49 213

171 Meyer, Silvia LeoGoesRunning Team 1964 W45 01.01.36 13 50 215

203 Römer, Brigitte Asbacher Laufmäuse 1964 W45 01.01.52 14 51 216

118 Geibert, Tanja TSG Enspel 1973 W35 01.03.28 7 52 217

172 Mitsch, Sabine SV Windhagen 1959 W50 01.03.28 5 52 217

326 Stillger, Cordula run-walk-run 1965 W45 01.10.14 15 54 221

407 Alef-Schüßler, Manuela Ute's run-walk-run Speedy 1960 W50 01.16.33 6 55 222

389 Simon-Adorf, Ute Ute's run-walk-run Speedy 1963 W45 01.16.33 16 55 222
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 5 km GO 21 Jedermannlauf, Altersklassensortierung
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

327 Stock, Michel LG Sieg 1998 M14 00.19.47 1 6 6

321 Spitz, Moritz TSG Limbach/Triathlon 1998 M14 00.20.54 2 8 8

455 Klöckner, Moritz JSG Aplenrod 1998 M14 00.21.27 3 10 10

454 Heidirch, Jonas Diller Run 1998 M14 00.22.13 4 13 14

458 Schäfer, Marcel Marienrachdorf 1997 M15 00.22.14 1 14 15

283 Hoffmann, Hans LG Westerwald 1996 MU18 00.18.52 1 3 3

287 Huke, Philipp LG Westerwald 1996 MU18 00.18.59 2 4 4

289 Kaiser, Jan LG Westerwald 1993 MU20 00.17.31 1 2 2

303 Martin, Oliver Team DOLORGIET/ A.C.V. 1974 M   00.17.14 1 1 1

211 SCHMITT, Markus LG HSC GAMLEN-RSC UNTERM. 1980 M   00.19.39 2 5 5

319 Schwarz, Uwe LG Westerwald 1960 M   00.20.02 3 7 7

260 Becker, Carsten LG Rhein-Wied 1988 M   00.21.00 4 9 9

285 Hommnich, René Go 21 1977 M   00.21.31 5 11 11

324 Steinebach, Max 1991 M   00.21.44 6 12 12

305 Müller, Michel Wirges 1992 M   00.22.15 7 15 16

355 Thiel, Matthias 1987 M   00.22.40 8 16 17

271 Fuchs, Tobias 1990 M   00.22.46 9 17 18

267 Ehlers, Thorben Madelons Sportshop 1991 M   00.22.59 10 18 19

366 Ritz, Heiko 1973 M   00.23.12 11 19 20

457 Kohl, Alexander 1988 M   00.23.14 12 20 21

456 Heidrich, Joachim Diller Run 1958 M   00.24.19 13 21 22

290 Keser, Christian SSF Bonn 1962 M   00.24.49 14 22 24

459 Schneider, Uwe 1959 M   00.24.57 15 23 26

259 Baumgärtner, Wolfgang 1964 M   00.25.05 16 24 27

302 Machhausen, Christian Selters 1987 M   00.25.46 17 25 28

332 Weber, Detlef Go 21 1965 M   00.25.49 18 26 29

329 Thome, Jürgen Go 21 1968 M   00.25.54 19 27 30

314 Rasbach, Rene Go 21 1973 M   00.25.55 20 28 31

304 Müller, Dr. Martin Go 21 1958 M   00.26.04 21 29 33

275 Gomber, Stefan Go 21 1965 M   00.26.18 22 30 34

309 Pabst, Erich 1953 M   00.26.19 23 31 35

258 Artunian, Sergius Go 21 1975 M   00.26.57 24 32 39

262 Böffgen, Helmut Spvgg. Nickenich 1963 M   00.28.01 25 33 42

294 Krempl, Markus 1990 M   00.28.01 25 33 42

322 Stahl, Andreas SG Langenhahn/Rothenbach 1962 M   00.28.03 27 35 44

331 Vordenbäumen, Dirk Go 21 1969 M   00.28.28 28 36 46

335 Wimmer, Achim Go 21 1971 M   00.29.08 29 37 49

315 Schäfer, Heinz-Werner Go 21 1957 M   00.29.38 30 38 50

298 Langer, Felix 1982 M   00.29.42 31 39 52

286 Hörle, Bernhard Go 21 1962 M   00.29.54 32 40 53

462 Krah, Wolfgang 1962 M   00.29.55 33 41 54

330 Trohs, Rene 1988 M   00.30.19 34 42 58

272 Gezer, Ahmet Madelons Sportshop 1969 M   00.30.36 35 43 61

273 Göbel, Jörg Go 21 1966 M   00.31.18 36 44 63

292 Kiendl, Frank Madelons Sportshop 1966 M   00.31.58 37 45 65

325 Steuler, Dirk Madelons Sportshop 1969 M   00.31.58 37 45 65

318 Schwandt, Wilfried SV Aktiv 2010 e.V. 1953 M   00.32.00 39 47 67

1 Jung, Rolf Selters 1957 M   00.33.16 40 48 70

363 Maas, Marc 1980 M   00.33.40 41 49 72

307 Neuroth, Frank Go 21 1960 M   00.34.25 42 50 75

278 Hammer, Werner DJK Gebhardshain 1942 M   00.35.45 43 51 81

461 Löhmar, Uwe 1965 M   00.37.51 44 52 84

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 16

6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 5 km GO 21 Jedermannlauf, Altersklassensortierung
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

444 Heuzeroth, Lena 1997 W15 00.26.48 1 5 36

291 Keser, Juliane LG Westerwald 1996 WU18 00.21.55 1 1 13

334 Weller, Mechthild LG Westerwald 1963 F   00.24.31 1 2 23

261 Böffgen, Anja Spvgg. Nickenich 1968 F   00.24.49 2 3 24

316 Schäfer, Sylvia Lauftreff Puderbach 1963 F   00.25.57 3 4 32

281 Heuzeroth, Carmen LG Bambule WW 1984 F   00.26.50 4 6 37

280 Heisler, Michaela Go 21 1977 F   00.26.52 5 7 38

299 Langer, Nina 1984 F   00.27.03 6 8 40

367 Borst, Silke LC Donnersberg 1971 F   00.27.44 7 9 41

333 Weisenfeld, Annette LT Selters 1964 F   00.28.27 8 10 45

312 Pistorius, Saskia 1975 F   00.28.32 9 11 47

317 Schwandt, Kordula SV Aktiv 2010 e.V. 1958 F   00.28.47 10 12 48

274 Gomber, Nicole Go 21 1975 F   00.29.38 11 13 50

311 Pietsch, Yasmin Selters 1991 F   00.29.56 12 14 55

279 Heidrich, Melanie Go 21 1985 F   00.30.01 13 15 56

300 Leber, Kathrin 1975 F   00.30.02 14 16 57

284 Hölzer, Sandra Madelons Sportshop 1969 F   00.30.24 15 17 59

266 Eberz, Edith Madelons Sportshop 1964 F   00.30.28 16 18 60

288 Jakel, Elke Go 21 1963 F   00.30.54 17 19 62

282 Hilz, Ann-Cathrin 1989 F   00.31.18 18 20 63

306 Nengel, Dagmar Madelons Sportshop 1969 F   00.32.27 19 21 68

269 Flynn, Jamie Marienrachdorf 1980 F   00.32.53 20 22 69

2 Jung, Christine Selters 1961 F   00.33.16 21 23 70

320 Seibert, Steffi Madelons Sportshop 1967 F   00.33.40 22 24 72

323 Stauber, Marion Go 21 1961 F   00.33.46 23 25 74

310 Paffhausen, Dunja Go 21 1972 F   00.34.25 24 26 75

463 Otto, Christina 1970 F   00.34.47 25 27 77

276 Grebe-Schmitz, Simone 1970 F   00.34.55 26 28 78

296 Kron, Katharina 1983 F   00.34.56 27 29 79

337 Wolf, Sandra 1981 F   00.34.56 27 29 79

293 Klein, Franziska SV Aktiv 2010 e.V. 1978 F   00.35.50 29 31 82

460 Scheenaard, Tosca 1965 F   00.37.50 30 32 83
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 5 km GO 21 Jedermannlauf, Einlaufliste Männer/Frauen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

303 Martin, Oliver Team DOLORGIET/ A.C.V. 1974 M   00.17.14 1 1 1

289 Kaiser, Jan LG Westerwald 1993 MU20 00.17.31 1 2 2

283 Hoffmann, Hans LG Westerwald 1996 MU18 00.18.52 1 3 3

287 Huke, Philipp LG Westerwald 1996 MU18 00.18.59 2 4 4

211 SCHMITT, Markus LG HSC GAMLEN-RSC UNTERM. 1980 M   00.19.39 2 5 5

327 Stock, Michel LG Sieg 1998 M14 00.19.47 1 6 6

319 Schwarz, Uwe LG Westerwald 1960 M   00.20.02 3 7 7

321 Spitz, Moritz TSG Limbach/Triathlon 1998 M14 00.20.54 2 8 8

260 Becker, Carsten LG Rhein-Wied 1988 M   00.21.00 4 9 9

455 Klöckner, Moritz JSG Aplenrod 1998 M14 00.21.27 3 10 10

285 Hommnich, René Go 21 1977 M   00.21.31 5 11 11

324 Steinebach, Max 1991 M   00.21.44 6 12 12

454 Heidirch, Jonas Diller Run 1998 M14 00.22.13 4 13 14

458 Schäfer, Marcel Marienrachdorf 1997 M15 00.22.14 1 14 15

305 Müller, Michel Wirges 1992 M   00.22.15 7 15 16

355 Thiel, Matthias 1987 M   00.22.40 8 16 17

271 Fuchs, Tobias 1990 M   00.22.46 9 17 18

267 Ehlers, Thorben Madelons Sportshop 1991 M   00.22.59 10 18 19

366 Ritz, Heiko 1973 M   00.23.12 11 19 20

457 Kohl, Alexander 1988 M   00.23.14 12 20 21

456 Heidrich, Joachim Diller Run 1958 M   00.24.19 13 21 22

290 Keser, Christian SSF Bonn 1962 M   00.24.49 14 22 24

459 Schneider, Uwe 1959 M   00.24.57 15 23 26

259 Baumgärtner, Wolfgang 1964 M   00.25.05 16 24 27

302 Machhausen, Christian Selters 1987 M   00.25.46 17 25 28

332 Weber, Detlef Go 21 1965 M   00.25.49 18 26 29

329 Thome, Jürgen Go 21 1968 M   00.25.54 19 27 30

314 Rasbach, Rene Go 21 1973 M   00.25.55 20 28 31

304 Müller, Dr. Martin Go 21 1958 M   00.26.04 21 29 33

275 Gomber, Stefan Go 21 1965 M   00.26.18 22 30 34

309 Pabst, Erich 1953 M   00.26.19 23 31 35

258 Artunian, Sergius Go 21 1975 M   00.26.57 24 32 39

262 Böffgen, Helmut Spvgg. Nickenich 1963 M   00.28.01 25 33 42

294 Krempl, Markus 1990 M   00.28.01 25 33 42

322 Stahl, Andreas SG Langenhahn/Rothenbach 1962 M   00.28.03 27 35 44

331 Vordenbäumen, Dirk Go 21 1969 M   00.28.28 28 36 46

335 Wimmer, Achim Go 21 1971 M   00.29.08 29 37 49

315 Schäfer, Heinz-Werner Go 21 1957 M   00.29.38 30 38 50

298 Langer, Felix 1982 M   00.29.42 31 39 52

286 Hörle, Bernhard Go 21 1962 M   00.29.54 32 40 53

462 Krah, Wolfgang 1962 M   00.29.55 33 41 54

330 Trohs, Rene 1988 M   00.30.19 34 42 58

272 Gezer, Ahmet Madelons Sportshop 1969 M   00.30.36 35 43 61

273 Göbel, Jörg Go 21 1966 M   00.31.18 36 44 63

292 Kiendl, Frank Madelons Sportshop 1966 M   00.31.58 37 45 65

325 Steuler, Dirk Madelons Sportshop 1969 M   00.31.58 37 45 65

318 Schwandt, Wilfried SV Aktiv 2010 e.V. 1953 M   00.32.00 39 47 67

1 Jung, Rolf Selters 1957 M   00.33.16 40 48 70

363 Maas, Marc 1980 M   00.33.40 41 49 72

307 Neuroth, Frank Go 21 1960 M   00.34.25 42 50 75

278 Hammer, Werner DJK Gebhardshain 1942 M   00.35.45 43 51 81

461 Löhmar, Uwe 1965 M   00.37.51 44 52 84
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 5 km GO 21 Jedermannlauf, Einlaufliste Männer/Frauen
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

291 Keser, Juliane LG Westerwald 1996 WU18 00.21.55 1 1 13

334 Weller, Mechthild LG Westerwald 1963 F   00.24.31 1 2 23

261 Böffgen, Anja Spvgg. Nickenich 1968 F   00.24.49 2 3 24

316 Schäfer, Sylvia Lauftreff Puderbach 1963 F   00.25.57 3 4 32

444 Heuzeroth, Lena 1997 W15 00.26.48 1 5 36

281 Heuzeroth, Carmen LG Bambule WW 1984 F   00.26.50 4 6 37

280 Heisler, Michaela Go 21 1977 F   00.26.52 5 7 38

299 Langer, Nina 1984 F   00.27.03 6 8 40

367 Borst, Silke LC Donnersberg 1971 F   00.27.44 7 9 41

333 Weisenfeld, Annette LT Selters 1964 F   00.28.27 8 10 45

312 Pistorius, Saskia 1975 F   00.28.32 9 11 47

317 Schwandt, Kordula SV Aktiv 2010 e.V. 1958 F   00.28.47 10 12 48

274 Gomber, Nicole Go 21 1975 F   00.29.38 11 13 50

311 Pietsch, Yasmin Selters 1991 F   00.29.56 12 14 55

279 Heidrich, Melanie Go 21 1985 F   00.30.01 13 15 56

300 Leber, Kathrin 1975 F   00.30.02 14 16 57

284 Hölzer, Sandra Madelons Sportshop 1969 F   00.30.24 15 17 59

266 Eberz, Edith Madelons Sportshop 1964 F   00.30.28 16 18 60

288 Jakel, Elke Go 21 1963 F   00.30.54 17 19 62

282 Hilz, Ann-Cathrin 1989 F   00.31.18 18 20 63

306 Nengel, Dagmar Madelons Sportshop 1969 F   00.32.27 19 21 68

269 Flynn, Jamie Marienrachdorf 1980 F   00.32.53 20 22 69

2 Jung, Christine Selters 1961 F   00.33.16 21 23 70

320 Seibert, Steffi Madelons Sportshop 1967 F   00.33.40 22 24 72

323 Stauber, Marion Go 21 1961 F   00.33.46 23 25 74

310 Paffhausen, Dunja Go 21 1972 F   00.34.25 24 26 75

463 Otto, Christina 1970 F   00.34.47 25 27 77

276 Grebe-Schmitz, Simone 1970 F   00.34.55 26 28 78

296 Kron, Katharina 1983 F   00.34.56 27 29 79

337 Wolf, Sandra 1981 F   00.34.56 27 29 79

293 Klein, Franziska SV Aktiv 2010 e.V. 1978 F   00.35.50 29 31 82

460 Scheenaard, Tosca 1965 F   00.37.50 30 32 83
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6. Osterlauf Selters, 9.4.2012: 5 km Optimum Walking
Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrgang Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

341 Hammer, Doris DJK Gebhardshain 1949 F   00.35.47 1 1 5

342 Langers, Dana DJK Ochtendung 1995 F   00.38.32 2 2 8

343 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 F   00.38.49 3 3 9

453 Etteldorf, Inge LT Heimbach-Weis 1944 F   00.39.07 4 4 11

348 Ober, Doris WF Kroppacher Schweiz 1957 F   00.39.16 5 5 12

350 Saftig, Heidi TV Weißenthurm 1953 F   00.40.38 6 6 13

369 Zhutaj, Liza 1962 F   00.41.58 7 7 14

351 Schmidt, Sandra Haarmonie 1977 F   00.43.00 8 8 15

345 Löhmar, Heike Die Füchse 1964 F   00.43.54 9 9 16

346 Löhmar, Iris Die Füchse 1969 F   00.43.54 9 9 16

352 Schneider, Sabine Haarmonie 1968 F   00.44.15 11 11 19

339 Cardinale, Brita 1944 F   00.49.10 12 12 20

368 Riegel, Adelheid 1941 F   00.49.10 12 12 20

450 Weber, Josef LT. Sternberg / Linz 1952 M   00.32.59 1 1 1

446 Przemyslaw, Mikolajczyk 1977 M   00.34.52 2 2 2

338 Baumann, Jürgen Mayschoss 1944 M   00.35.10 3 3 3

340 Groh, Josef TV Weißenthurm 1959 M   00.35.14 4 4 4

344 Liesenfeld, Hans LT Heimbach-Weis 1945 M   00.37.46 5 5 6

445 Jörges, Stefan 1958 M   00.38.28 6 6 7

449 Bruchhaus, Günter 1936 M   00.39.00 7 7 10

452 Fuss, Klaus 1939 M   00.43.59 8 8 18
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